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PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ 2020/2021 

 

◄ Agosto 
settembre  2020 Ottobre ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

 1  

 9,30 

REFERENTI COVID 

2  

9,30 

COLLEGIO DI 
SETTORE SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

3  

9,30 

COLLEGIO DI 
SETTORE SCUOLA 
PRIMARIA 

4  

9,30 

COLLEGIO DI 
SETTORE SCUOLA 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 

5  

 

6  

 

7  

9,30  12,00 

RIUNIONI 
PRELIMINARI  

8  

9,30  12,00 

RIUNIONI 
PRELIMINARI 

9  

9,30  12,00 

RIUNIONI 
PRELIMINARI 

10  

9,30  12,00 

RIUNIONI 
PRELIMINARI 

11  

9,30  12,00 

RIUNIONI 
PRELIMINARI 

12  

 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

9,30 

COLLEGIO 
UNITARIO DEI 
DOCENTI  

17  

9,30  12,30 

RIUNIONI 
PRELIMINARI  

18  

9,30  12,30 

RIUNIONI 
PRELIMINARI 

19  

 

20  

 

21  

 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

 

30  

 

 

 

◄ Settembre 
ottobre  2020 Novembre ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

   1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

 

17  

 

18  

 

19  

CONSIGLI DI 
INTERSEZIONE  
TUTTI 

CONSIGLI DI 
INTECLASSE 
VILLANOVA 

20  

CONSIGLI DI 
INTECLASSE 
VILLAGRANDE 

21  

CONSIGLI DI 
INTECLASSE 
TALANA 

CONSIGLI DI 
CLASSE TALANA 

22  

CONSIGLI DI 
CLASSE VILLANOVA 

23  

CONSIGLI DI 
CLASSE 
VILLAGRANDE 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

  
28  

ELEZIONI 
RAPPRESENTANTI 
GENITORI 

INFANZIA, PRIMARIA 
E SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 

29  

 

30  

COLLEGIO 
UNITARIO DEI 
DOCENTI  

31  

 

 

mailto:nuic850006@istruzione.it
mailto:nuic850006@pec.istruzione.it
http://www.scuolavillagrande.it/
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/agosto-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/ottobre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/settembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/novembre-2020


 

 

◄ Ottobre 
novembre  2020 Dicembre ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

      1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

CONSIGLI DI 
INTERSEZIONE  
TUTTI 

INSEDIAMENTO 
GENITORI  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
VILLANOVA  
INSEDIAMENTO 
GENITORI  

10  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
TALANA  

INSEDIAMENTO 
GENITORI 

11  

 

12  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
VILLANOVA  
INSEDIAMENTO 
GENITORI 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

 

17  

 

18  

 

19  

 

20  

GLI 
21  

 

22  

 

23  

 

24  

DIPARTIMENTI  
25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

 

30  

 

 

 

◄ Novembre 
dicembre  2020 Gennaio ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

 1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13  

 

14  

COLLOQUI SCUOLA 
PRIMARIA 
VILLANOVA 

15  

COLLOQUI SCUOLA 
SECONDARIA 
PRIMO GRADO 
TALANA  

COLLOQUI SCUOLA 
PRIMARIA TALANA 

16  

COLLOQUI SCUOLA 
SECONDARIA 
PRIMO GRADO 
VILLANOVA 

COLLOQUI SCUOLA 
PRIMARIA 
VILLAGRANDE 

17  

 

18  

COLLOQUI SCUOLA 
SECONDARIA 
PRIMO GRADO 
VILLAGRANDE 

19  

 

20  

 

21  

 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

 

30  

 

31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/ottobre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/dicembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/novembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/gennaio-2021


◄ Dicembre 
gennaio  2021 Febbraio ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

    1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

DIPARTIMENTI 
9  

 

10  

 

11  

CONSIGLI DI 
CLASSE CLASSI 
TERZE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

VILLAGRANDE 

12  

 

13  

CONSIGLI DI 
CLASSE CLASSI 
TERZE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

VILLANOVA 

14  

CONSIGLI DI 
CLASSE CLASSI 
TERZE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

TALANA 

15  

COLLEGIO DEI 
DOCENTI 

16  

 

17  

 

18  

GLI 
19  

 

20  

 

21  

 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

 

30  

 

31  

 

 

 

◄ Gennaio 
febbraio  2021 Marzo ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

1  

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
TALANA 

2  

SCRUTINI PRIMARIA 
VILLAGRANDE 

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLAGRANDE 

3  

SCRUTINI PRIMARIA 
TALANA  

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLANOVA 

4  

SCRUTINI PRIMARIA 
VILLANOVA 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

 

17  

 

18  

 

19  

 

20  

 

21  

 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

 

 

◄ Febbraio 
marzo  2021 Aprile ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

1  

DIPARTIMENTI 
2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

 

17  

 

18  

 

19  

 

20  

 

21  

 

https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/dicembre-2020
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/febbraio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/gennaio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/marzo-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/febbraio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/aprile-2021


◄ Febbraio 
marzo  2021 Aprile ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

COLLEGIO 
UNITARIO DEI 
DOCENTI  

27  

 

28  

 

29  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
VILLANOVA  
 
 

30  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
VILLAGRANDE  
 

31  

CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
TALANA  
 

 

 

 

 

◄ Marzo 
aprile  2021 Maggio ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

   1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

INTERSEZIONE 
(TUTTE) E 
COLLOQUI INFANZIA 

8  

 

9  

COLLOQUI INFANZIA 
TUTTI 

10  

 

11  

 

12  

COLLOQUI 
PRIMARIA 
VILLANOVA 

13  

CONSIGLI DI 
CLASSE TALANA  

14  

COLLOQUI 
PRIMARIA TALANA 

15  

COLLOQUI 
PRIMARIA 
VILLAGRANDE 

16  

GLI 
17  

 

18  

 

19  

CONSIGLI DI 
CLASSE 
VILLAGRANDE 

20  

CONSIGLI DI 
CLASSE VILLANOVA 

21  

COLLLOQUI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
TALANA  

22  

COLLLOQUI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLANOVA 

23  

COLLLOQUI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLAGRANDE 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

 

30  

 

 

 

◄ Aprile 
maggio  2021 Giugno ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

     1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13  

 

14  

 

15  

 

16  

 

17  

 

18  

 

19  

 

20  

 

21  

 

22  

 

23  

 

24  

 

25  

 

26  

 

27  

COLLEGIO 
UNITARIO DEI 
DOCENTI  
 

28  

 

29  

 

30  

 

31  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/febbraio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/aprile-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/marzo-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/maggio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/aprile-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/giugno-2021


◄ Maggio 
giugno  2021 Luglio ►

 
Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 

 1  

 

2  

 

3  

 

4  

 

5  

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

TALANA 

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

VILLANOVA 

13  

 

14  

SCRUTINI PRIMARIA  

TALANA 

SCRUTINI PRIMARIA  

VILLANOVA 

SCRUTINI PRIMARIA  

VILLAGRANDE 

SCRUTINI 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  

VILLAGRANDE 

 

 

 

15  

CONSEGNA 
SCHEDE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
TALANA 

CONSEGNA 
SCHEDE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLANOVA 

CONSEGNA 
SCHEDE 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 
VILLAGRANDE 

ESCLUSE CLASSI 
TERZE 

 

16  

RIUNIONE 
PRELIMINARE 

17  

PROVA SCRITTA 
ITALIANO 

 

 

 

18  

PROVA SCRITTA 
MATEMATICA  

 

 

 

19  

PROVA SCRITTA 
LINGUE 

 

 

 

20  

 

21  

CONSEGNA 
SCHEDE PRIMARIA  
TALANA 

CONSEGNA 
SCHEDE PRIMARIA  
VILLANOVA 

CONSEGNA 
SCHEDE PRIMARIA  
VILLAGRANDE  

CORREZIONE 
PROVE SCRITTE 

 

22  

ORALI TALANA 

SCRUTINI 

23  

ORALI VILLANOVA 

SCRUTINI 

24  

ORALI 
VILLAGRANDE 

SCRUTINI 

25  

RIUNIONE FINALE E 
RATIFICA DEI 
RISULTATI 

26  

 

27  

 

28  

 

29  

COLLEGIO 
UNITARIO DEI 
DOCENTI  

30  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/maggio-2021
https://www.wincalendar.com/Italia/calendario/luglio-2021

